
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΝΟΜΟΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ 

Αγιά 18-05-2015 
Αριθμ. Πρωτ.:145 

 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ ΔΗΜΑΡΧΟΥ  127/2015 

ΓΙΑ ΕΞΟΦΛΗΣΗ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΩΝ ΟΤΕ 

 

                 Έχοντας υπόψη: 

 1.Τις διατάξεις του  αρθρ. 209  του νόμου 3463/2006 (ΔΚΚ) 

2. Τις διατάξεις της παρ.13 του αρθρ.20 του Ν.3731/08 

3. Τις διατάξεις του αρθρ.83 του ν.2362/95 (ΦΕΚ247/Α) 

4. Την υπ’ αριθμ. Απόφαση Υπουργού Οικονομικών 35130/739/09.08.2010 

  (ΦΕΚ 1291τεύχος Β’) 

5. Τον εγκεκριμένο προϋπολογισμό του Δήμου Αγιάς όπως αυτός έχει 
ψηφισθεί και τροποποιηθεί μέχρι σήμερα 

 6. Την υπ’ αριθμ. 63/2015 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής περί 
«έγκριση & διάθεση πιστώσεων του προϋπολογισμού οικονομικού έτους 
2015 του Δήμου Αγιάς» 

                                                  Αποφασίζουμε 

    Την καταβολή ποσού 5.000,00€  στον   ΟΡΓΑΝΙΣΜΟ ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΩΝ 

ΕΛΛΑΔΟΣ Α.Ε. με  ΑΦΜ: 094019245, σε βάρος του ΚΑΕ 02.00.6222, για την εξόφληση 

μέρους των  οφειλών μας από λογαριασμούς σταθερής τηλεφωνίας του Δήμου. 

 

 

                                                               Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΑΓΙΑΣ 

 

                                                                    ΓΚΟΥΝΤΑΡΑΣ ΑΝΤΩΝΗΣ 

 


